
CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06

Mês/Ano

04/2024
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Resumo Contábil 20/05/2024 11:55:56

Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

90.368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 90.368,00

Total de Descontos 8.334,73

Total Líquido 82.033,27

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

90.368,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

90.368,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

8.334,73 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

8.334,73

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 64

Total 64

Quantidade de trabalhadores processados 64

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.920,00 Salário Base90.368,0064

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 1.920,00 90.368,00

1.920,00 90.368,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 PENSÃO ALIMENTÍCIA 0,00 271,531

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 212,00 557,623

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 76,00 326,201

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.815,00 7.179,3829

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.103,00 8.334,73

2.103,00 8.334,73Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 90.368,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

45.595,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 45.595,87

Total de Descontos 3.105,22

Total Líquido 42.490,65

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

45.595,87 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

45.595,87 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

3.105,22 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

3.105,22

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 24

Total 24

Quantidade de trabalhadores processados 24

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 706,00 Salário Base33.329,0624

002 QUINQUENIO 123,00 9.258,2624

117 ESTAB FINANC (DIR UNID ESCOLAR) 0,00 3.008,551

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 123,00 12.266,81

Salário Base 706,00 33.329,06

829,00 45.595,87Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 396,00 2.481,668

920 IRRF - SALARIO 27,50 623,561

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 423,50 3.105,22

423,50 3.105,22Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 45.595,87

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

11.790,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 11.790,05

Total de Descontos 295,82

Total Líquido 11.494,23

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

11.790,05 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

11.790,05 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

295,82 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

295,82

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 7

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 210,00 Salário Base11.039,657

002 QUINQUENIO 10,00 750,404

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 10,00 750,40

Salário Base 210,00 11.039,65

220,00 11.790,05Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 72,00 284,131

920 IRRF - SALARIO 7,50 11,691

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 79,50 295,82

79,50 295,82Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 11.790,05

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

32.059,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 32.059,08

Total de Descontos 1.430,67

Total Líquido 30.628,41

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

32.059,08 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

32.059,08 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.430,67 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.430,67

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 19

Total 19

Quantidade de trabalhadores processados 19

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 570,00 Salário Base29.282,1519

005 DIFERENÇA SALARIAL RETROATIVA 0,00 2.776,931

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 2.776,93

Salário Base 570,00 29.282,15

570,00 32.059,08Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 324,00 1.396,425

920 IRRF - SALARIO 15,00 34,252

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 339,00 1.430,67

339,00 1.430,67Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 32.059,08

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - PENSIONISTA 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

274.134,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 274.134,61

Total de Descontos 42.524,83

Total Líquido 231.609,78

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

274.134,61 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

274.134,61 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

42.524,83 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

42.524,83

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 52

Total 52

Quantidade de trabalhadores processados 52

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.560,00 Salário Base196.953,0552

002 QUINQUENIO 248,00 48.168,2952

004 GRATIFICAÇÃO GRADUAÇÃO 0,00 13.757,3945

007 GRATIFICAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO 0,00 12.469,1437

118 ESTAB FINANC (SECRETÁRIO MUNICIPAL) 0,00 2.786,741

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 248,00 77.181,56

Salário Base 1.560,00 196.953,05

1.808,00 274.134,61Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 190,00 2.021,663

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 18,00 193,481

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.321,00 14.944,2023

112 SINDUPROM-PE 0,00 812,1816

920 IRRF - SALARIO 1.167,50 24.553,3147

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.696,50 42.524,83

2.696,50 42.524,83Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144007', '144006', '144010', '144011')

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 262.506,17

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

2.048,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.048,55

Total de Descontos 20,49

Total Líquido 2.028,06

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.048,55 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.048,55 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

20,49 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

20,49

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base2.048,551

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 30,00 2.048,55

30,00 2.048,55Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

112 SINDUPROM-PE 0,00 20,491

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 20,49

0,00 20,49Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.048,55

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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